
Stanovení doby a místa konání 

ZÁPISU DĚTÍ DO 1. TŘÍD  

Ředitelka školy stanovuje termín zápisu dětí do 1. tříd pro školní rok 2025/2026 

na 3. dubna 2025 v době od 12:00 do 17:00 hodin v budově školy. 

K zápisu se dostaví děti se zákonným zástupcem, které do 31. 8. 2025 dovrší šestý rok věku, včetně 

těch, kterým byl v loňském roce odložen začátek povinné školní docházky.  

Co je potřeba udělat: 

 Vyplnit elektronickou přihlášku nejpozději do 28. 3. 2025 do 16:00 hodin na 

www.zsnoveveseli.cz – modrá dlaždice EduPage vlevo dole (přihlášku není nutné tisknout, ve 

škole ji dostanete k podpisu vytištěnou). 

Vyplnění přihlášky věnujte náležitou pozornost, dbejte na přesnost. 

 Rezervovat si čas zápisu: dne 31. 3. 2025 obdržíte link na elektronickou rezervaci časového 

intervalu zápisu. Možnost elektronické rezervace bude ukončena ve středu 2. 4. 2025 do 12:00 

hodin.  

 

 K zápisu přinést doklady totožnosti a rodný list dítěte.  

 

 V případě žádosti o odklad povinné školní docházky, přinést k zápisu (nejdéle do 30. 4. 2025): 

- žádost o odklad (ke stažení na www.zsnoveveseli.cz  - dokumenty, formuláře) 

- doporučení odborného lékaře (pediatra) nebo klinického psychologa 

- doporučení poradenského zařízení (pedagogicko-psychologická poradna, speciální 

poradenské centrum). 

 

Rozhodnutí: 

 Rozhodnutí o přijetí vydává ředitelka nejpozději do 30 dnů od podání přihlášky. 

 Seznam přijatých žáků bude zveřejněn pod registračním číslem na webových stránkách školy. 

 Registrační číslo obdrží zákonní zástupci u zápisu. 

Kritéria pro přijetí jsou následující: 

 

1. Přijímají se všechny děti s místem trvalého pobytu ve spádové oblasti školy. 

2. Dále se přijímají děti, které nesplňují první kritérium, ale jejichž sourozenec je již žákem základní 

školy v ZŠ a MŠ Nové Veselí. 

3.  Dále se přijímají děti z jiného školského obvodu. 

 

 

V Novém Veselí 12. 3. 2025 

 

Základní škola a Mateřská škola Nové Veselí, příspěvková organizace 

Na Městečku 1, 592 14 Nové Veselí 

tel: 608 179 853, IČO: 70 88 11 38 

Mgr. Blanka Kratochvílová 

ředitelka školy 

http://www.zsnoveveseli.cz/
http://www.zsnoveveseli.cz/

		2025-03-12T13:18:19+0100
	Mgr. Blanka Kratochvílová




